

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 8486
Инт.број 1570-8
20.09.2012. године
ПАНЧЕВО

чувати до краја 2021. године
Ф 34/22
Обрађивач: *[Signature]*

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

На основу тачке 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Службени гласник РС" бр.50/2009) и одлуке о издавању наруџбенице инт.бр. 1570-2 од 18.09.2012. године,

НАРУЏБЕНИЦУ,
Доставља, -

ДОО "Perox Trade"
Миљаковачке стазе 33 в, Београд

Молимо Вас да за потребе ВП 8486 Панчево, у складу са достављеном понудом бр. 114/12МП од 18.09.2012. године, извршите следећу набавку:

п.б.	Назив артикла	Јед. мере	Цена (без ПДВ)	Количина	Вредност (без ПДВ)
1	Полудисперзија 25/1	ком	1,247.00	68	84,796.00
2	Подлога за полудисперзију 1л	ком	263.00	30	7,890.00
3	Глет маса 5/1	ком	121.00	30	3,630.00
4	Глет маса 25/1	ком	464.00	12	5,568.00
13	Папирна трака 38мм	ком	78.00	70	5,460.00
14	Гипс 2/1	ком	65.00	15	975.00
15	Корунд бели П120	м	38.00	50	1,900.00
16	Корунд бели П200	м	38.00	50	1,900.00
17	Силикон водоотпорни	ком	358.00	10	3,580.00
18	Силикон безбојни	ком	185.00	10	1,850.00
19	Разређивач уљани	ком	154.00	50	7,700.00
20	Разређивач нитро	ком	127.00	20	2,540.00
21	Боја за дрво основна (уљана) 0,75-бела	ком	423.00	24	10,152.00
22	Боја за дрво завршна (уљана) 0,75-бела	ком	423.00	24	10,152.00
23	Боја за дрво (уљана) 0,75-браон	ком	423.00	24	10,152.00
24	Боја за метал основна 0,75 (нитро)-сива	ком	423.00	36	15,228.00
25	Боја за метал 0,75 (нитро)-црна мат	ком	462.00	24	11,088.00
26	Боја за метал 0,75 (нитро)-црвена	ком	462.00	12	5,544.00
27	Боја за метал 0,75 (нитро)-плава	ком	462.00	12	5,544.00
28	Боја за бетон светлосзелена	ком	592.00	36	21,312.00
29	Разређивач за боју за бетон	ком	338.00	12	4,056.00
30	Радијатор лак 0,75-бели	ком	456.00	24	10,944.00

31	Лак за дрво 0,75-орак	КОМ	575.00	12	6,900.00
32	Лак за дрво 0,75-храст	КОМ	575.00	18	10,350.00
33	Лак за дрво 0,75-безбојни	КОМ	575.00	24	13,800.00
34	Бронза ватростална (до 500°с) 0,75	КОМ	402.00	12	4,824.00
35	Васер дихт	КГ	1,985.00	10	19,850.00
36	Четка 40 цм	КОМ	48.00	10	480.00
37	Четка 60 цм	КОМ	57.00	10	570.00
38	Четка 80 цм	КОМ	128.00	10	1,280.00
39	Четка 100 цм	КОМ	163.00	10	1,630.00
40	Телескопска дршка за ваљак	КОМ	335.00	10	3,350.00
41	Мерна трака 30м	КОМ	481.00	1	481.00
42	Мерна трака 50м	КОМ	550.00	1	550.00
43	Васер вага 100цм	КОМ	907.00	1	907.00
44	Васер вага 50цм	КОМ	459.00	1	459.00
45	Лопата за чишћење снега	КОМ	520.00	20	10,400.00
46	Уложак ваљка велики	КОМ	350.00	20	7,000.00
47	Уложак ваљка мали	КОМ	42.00	60	2,520.00
48	Ручица ваљка мала	КОМ	68.00	10	680.00
49	Глетарица прохромска	КОМ	370.00	10	3,700.00
50	Глетарица пластична	КОМ	275.00	10	2,750.00
51	Посуда за фарбу мала	КОМ	72.00	20	1,440.00
52	Посуда за фарбу велика	КОМ	235.00	20	4,700.00
УКУПНО					330,582.00

Овим путем обавештавамо Вас да смо сагласни са условима наведеним у Вашој понуди.

Овлашћено лице – реализатор набавке:
Горан Поповић, мајор, 013/326-207

Подаци предузећа:

Назив предузећа: ВП 8486 Панчево,
Адреса: Јабучки пут бб 26000 Панчево
Телефон предузећа: 013/326-207
ПИБ: 102116082
Матични број предузећа: 7093608
Жиро рачун предузећа: 840-1620-21

ГП.-

КОМАНДАНТ
бригадни генерал
Милија Тодоров